Χαλκιδικής, αρωγός των πολιτιστικών και αθλητικών  δράσεων συμμετέχει στην προσπάθεια  προώθησης 
του αθλητισμού και της ευγενούς άμιλλας  και προτίθεται να στηρίξει τον Αθλητικό Όμιλο Γαλάτιστας   με την προμήθεια και 
δωρεά  αθλητικού εξοπλισμού και συγκεκριμένα με 20 μπάλες μπάσκετ  και 2 ηλεκτρικές τρόμπες ,  συνολικού κόστους 
περίπου χιλίων πεντακοσίων   (1.500,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  . 

Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στην Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. για: 

1. Την προμήθεια αθλητικού  εξοπλισμού  για τους αθλητές του Αθλητικού Ομίλου Γαλάτιστας   και 

2.  Την έγκριση της δαπάνης ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€) στον ΚΑΕ 9899.01.01 και στον 
Φορέα 721, (με την διαδικασία της ανάθεσης του άρθρου 118 του  Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 50 του Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021) 

Μ.Ε.Α.  

Η Προϊσταμένη  της Διεύθυνσης